CONFERENCIAS, EXPOSIGOES E ESPETACULOS NOTA DE EMPENHO 00119
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ORGAC I UNIDADE ORGAMENTARIA
01 CORPO LEGISLATIVOD

01 CAMARA MUNICIPAL
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DISPENSA 09/04/2019 09/04/201R

VALOR ORCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL |
S0.000,00 4.000,00 4%.255.14

ITEM QUANT. UNID. | ESPECIFICACAQ VALOR UNITARIO VALOR TOTAL -

0BS.:

QUTROS 3246.281.308-74 1a73=-000 | TOTAL GERAL 4.000,00
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ORDEM DE PAGAMENTO RECIBO
PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO RECEBI(EMOS) DA TESOURARIA DA CAMARA MUNICIPAL, A
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO. IMPORTANCIA ACIMA ESPECIFICADA EM MOEDA CORRENTE DO PAIS.
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CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
NOTA DE EMPENHO 77117
N° DO EMPENHO / TIPO RECURSO
0137 00119 o4a
ORGAD ! UNIDADE ORGAMENTARIA
01 CORFPO LEGISLATIVO 01 CaMara MUNICIPAL
vomgio 01 :031.0001.2001.0000 Manutenc3o do Corpo Legislativo 3 00 E—
CREDOR
0287 JOS5E 4ONGELO FIOROT JUNIOR
enoereco LS AL EXANDRE PUGE TERI 1FONE conpe IONTE AZUL PALE ISTA
ucm\cX‘o NUMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAO VENCIMENTO
DISFENSA 15/054/7201% 15/04/2019
VALOR ORCADC SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
50 . 000,00 -1.525,59 44.180,73
ITEM QUANT. UNID. ESP.ECIFICACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
0BS.;
OUTROS 326.281.308-74 14733-000 | TOTAL GERAL -1.523,39
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Contador BANCO
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ORDEM DE PAGAMENTO RECIBO
PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO RECEBI(EMOS) DA TESOURARIA DA CAMARA MUNICIPAL, A
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO. IMPORTANCIA ACIMA ESPECIFICADA EM MOEDA CORRENTE DO PAIS.
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CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palacio 8 de Margo

Rua Cel. Joao Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ n” 54.163.167/0001-00 = Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
[“mail : secretanal@camaramontes 1zul.sp.gov.br

Fstado de Sao Paulo - Brasil
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ATO DA MESA N2.008/2019

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SAQ
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS, RESOLVE BAIXAR O SEGUINTE ATO:

DISPOE SOBRE: Autoriza concessao de adiantamento de valor a Vereadores da
Camara Municipal para participar da XXII Marcha a Brasilia em Defesa dos
Municipios, como também protocolar documentos solicitando verbas para o
municipio.

ARTIGO 12 - Fica AUTORIZADO a concessao
de Adiantamento no valor de RS 4.000,00 (quatro mil reais) aos Senhores ORIVAL
ALVES e WILSON RODRIGUES, vereadores da Camara Municipal de Monte Azul
Paulista/SP, para cobrir despesas com viagem a cidade de Brasilia/DF, para
comparecimento a XXII Marcha a Brasilia em Defesa dos Municipios, aproveitardo a
ocasidao para solicitar emendas parlamentares para diversas areas do nosso
municipio, sendo que a referida viagem sera realizada entre os dias 10 de Abril de
2019 e 12 de Abril de 2019, conforme documentos anexos.

ARTIGO 22 - As despesas decorrentes com a
execucio deste Ato correrao por conta de dotacdes proprias, suplementadas se
necessario.

ARTIGO 3° - Este Ato entra em vigor na data
de sua publicacao, revogadas as disposi¢oes em contrario.

Monte Azul Paulista, 09 de Abril de 2019. ( /
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ILUSTRISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA DE
VEREADORES ELIEL PRIOLI

Venho através deste, mui respeitosamente,
solicitar adiantamento no valor de R$4.000,00 (quatro mil reais)
para custear a viagem até a cidade de Brasilia/DF como também a
utilizacdo do carro oficial, entre os dias 10/04/2019 e
12/04 /2019 para participar da XXII Marcha a Brasilia em Defesa
dos Municipios realizada pela Confederagdo Nacional de
Municipios - CNM conforme Oficio Circular n®

005/2019_CNM/BSB, em anexo.

Esperamos contar com a atencao
de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos
nossos protestos de elevada estima e distinta consideracao.

Nestes Termos,
P. Deferimento,

Monte Azul Paulista, 08 de Abril de 2019,
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XXII de8a 11 de abril de 2019

MARCHA

CONFEDERAGAO NACIONAL DE MUNICIPIOS : i o A BRASILIA EM DEFESA DOS MUNICIPIOS

Of. Circular n® 005/2019_CNM/BSB Brasilia, 29 de janeiro de 2019.

A Sua Exceléncia o Senhor

Vereador Wilson Rodrigues

Camara Legislativa de Monte Azul Paulista
Rua Cel. Joao Manoel, 90 - Centro
14730-000 — Monte Azul Paulista / SP

Assunto: XXIl Marcha a Brasilia em Defesa dos Municipios — Convite.

Senhor Vereador,

1 A Confederag&o Nacional de Municipios (CNM) tem a honra de convidar Vossa
Exceléncia para participar da XXl Marcha a Brasilia em Defesa dos Municipios, que sera realizada
no periodo de 8 a 11 de abril de 2018. no Centro Internacional de Convengoes do Brasil — CICB
(Setor de Clubes Esportivos Sul, Trecho 2, Conj. 63, Lote 50), nesta capital federal.

2. A Marcha e um espaco para promover dialogos e esforgos de forma a construir um
novo pacto federativo que permita enfrentar com eficiéncia a necessidade de ofertar para a
populacdo brasileira mais e melhores servicos publicos, a fim de garantirmos avangos no

desenvolvimento social e econdmico de nosso pais.

3. Mais especificamente, trataremos de temas de importéncia para o Legislativo local
no periodo matutino do dia 11, quinta-feira, dando oportunidade para que os Vereadores(as)

tenham um minuto de fala na “Palavra Municipalista” e assistam ao Férum de Vereadores.

4. Este € o principal evento do municipalismo brasileiro, o qual reunira gestores
municipais de todo o Brasil, entre prefeitos, secretarios municipais, vereadores, parlamentares
estaduais e federais e demais autoridades, assim como, a presenga confirmada do Governo
Federal. Contamos com a sua participagdo., confirmando sua inscricdo no site

www.marcha.cnm.org.br.

Respeitosamente,

Glademir Aroldi
Presidente CNM



)(Xll de 8a 11 deabril de 2019

ARCHA

b A‘BR'ASILIA EM DEFESA DOS MUNICIPIOS

Of. Circular n? 005/2019_CNM/BSB Brasilia, 29 de janeiro de 2019.

A Sua Exceléncia o Senhor

Vereador Orival Alves

Cémara Legislativa de Monte Azul Paulista
Rua Cel. Jo&o Manoel, 90 - Centro
14730-000 — Monte Azul Paulista / SP

Assunto: XXl Marcha a Brasilia em Defesa dos Municipios — Convite.

Senhor Vereador,

1e A Confederacao Nacional de Municipios (CNM) tem a honra de convidar Vossa
Exceléncia para participar da XX/l Marcha a Brasilia em Defesa dos Municipios, que sera realizada
no periodo de 8 a 11 de abril de 2019, no Centro Internacional de Convengdes do Brasil — CICB
(Setor de Clubes Esportivos Sul, Trecho 2, Conj. 63, Lote 50), nesta capital federal.

2. A Marcha é um espaco para promover didlogos e esforcos de forma a construir um
novo pacto federativo que permita enfrentar com eficiéncia a necessidade de oferiar para a
populacdo brasileira mais e melhores servigos publicos, a fim de garantirmos avangos no

desenvolvimento social e econdmico de nosso pais.

3. Mais especificamente, trataremos de temas de importancia para o Legislativo local
no periodo matutino do dia 11, quinta-feira, dando oportunidade para que os Vereadores(as)

tenham um minuto de fala na “Palavra Municipalista” e assistam ao Férum de Vereadores.

4. Este é o principal evento do municipalismo brasileiro, o qual reunird gestores
municipais de todo o Brasil, entre prefeitos, secretarios municipais, vereadores, parlamentares
estaduais e federais e demais autoridades, assim como, a presenca confirmada do Governo
Federal. Contamos com a sua participagao, confirmando sua inscricdo no site

www.marcha.cnm.org.br.

Respeitosamente,

Glademir Aroldi
Presidente CNM




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

Rua Cel. Jodo Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17-3361.1254
Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : contabilidade@camaramonteazul.sp.gov.br
CNPJ: 54.163.167/0001-00
Estado de SdaoPauleo

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RECIBO

D E CL AR O, que recebi de José Angelo Fiorot Junior, brasileiro, solteiro, auxiliar
de secretaria desta Casa de Leis, residente e domiciliado no distrito de Marcondésia, comarca
de Monte Azul Paulista-SP a Rua Alexandre Puglieri, n° 173 — Centro, inscrito no CPF n°
326.281.308-74, portador do RG.: 41.573.990-1, o valor de R$ 4.000,00 (Quatro mil reais)
correspondente a Nota de Empenho de Adiantamento n® 00119 de 09/04/2019 e estou ciente
das normas de utilizagdo dos recursos financeiros e da prestacdo de contas conforme Lei
Federal n® 4.320 de 17/03/1964, Lei Municipal 1.171 de 22/05/1996 regulamentada pelo
Decreto n° 1.288 de 06/06/1996 e Comunicado SDG n® 19/2010 do Tribunal de Contas do
Estado de Sao Paulo.

Monte Azul Paulista-SP, 09 de Abril de 2019.

W [

Wilson Rodrigues
Vereador
RG: 19.468.974
CPF: 059.029.558-66



CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL
RUA CORONEL JOAO MANOEL, 90
54163167/0001-00 Exercicio: 2019

Page 1

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 01 CORPO LEGISLATIVO

UNIDADE: 010100 CORPO LEGISLATIVO

SERVIDOR RESPONSAVEL: JOSE ANGELO FIOROT JUNIOR

NOTA DE EMPENHO N. 00119 DE 09/04/2019 PRESTAR CONTA ATE

DATA DA LIBERACAO RECURSOS FINANCEIROS: 09/04/2019  VALOR NE:  R$4.000,00

Referente a despesas com viagem oficial dos Vereadores Wilson Rodrigues e Orival Alves & cidade de Brasil
ia-DF entre os dias 10 e 12 de Abril de 2019 para participagdo na XXIl Marcha a Brasilia em Defesa dos Muni
cipios realizado pela CNM e solicitacdo de emendas parlamentares junto a Deputados Federais conforme aut
orizagao do Ato de Mesa n° 008/2019 de 09/04/2019 em anexo.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Quantidade Valor Unit Total
CUPOM FISC 10/04/2018 POTIGUAR AGUAS CLARAS REFEICAO 1 217.80 217,80
CUPOM FISC 10/04/2019 COMERC. E DERIV. DE PETI COMBUSTIVEL 1 90,04 90,04
RECIBO 10/04/2019  CONFEDERAGAO NACIONA CONFERENCIA 2 400,00 800,00
CUPOM FISC 10/04/2019 CHURRASC. E LANCH. SATI REFEICAO 1 65,80 65,80
CUPOM FISC 10/04/2019 POSTO Z+Z HIDROLANDIA L COMBUSTIVEL 1 135,07 135,07
CUPOM FISC 11/04/2019 POTIGUAR AGUAS CLARAS REFEICAO 1 215,93 215,93
CUPOM FISC 12/04/2019 REDE POSTOS MARAJO G. COMBUSTIVEL 1 92,95 92,95
CUPOM FISC 12/04/2019 AUTO POSTO 108 LTDA COMBUSTIVEL 1 130,01 130,01
CUPOM FISC 12/04/2019  JOCICA LANCH. E MERC. LT REFEIGAO 1 45,80 45,80
RECIBO 12/04/2019 ESTACIONAMENTO BRASILI ESTACIONAMENTO 1 20,00 20,00
NOTA FISCA 12/04/2019 S4HOTEL HOSPEDAGEM 1 476,00 476,00
CUPOM FISC 12/04/2019 AUTO POSTO BR 060 LTDA COMBUSTIVEL 1 185,01 185,01
TOTAL 2.474,41
VALOR DEVOLVIDO SEGUNDO N.E. DE DEVOLUCAO R$1.525,59
~
| et o oo ddles
DATA: 15/04/2019 Assinatura do responsavel: ~ 2% A <k
Eliel Prioli kr/ Dot
Presidente da Camara Municipal e f;'; < .} A W )
Monte Azul Paulsta 5P A0 K L S0k
CONFERIDO POR: (= [ 7{+C€

Wilson Rodrigues
Vereador




15/084/2019 BANCO DO BRASIL - 14:28:94
890612834 @171
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO

CLIENTE: CAMARA M DE M A PAULISTA

AGENCTA: 2321-3 CONTA: 100,236~ 1
DATA . 15/e4/2m18
NR. DOCUMENTO 89.061.233.400, 171
VALOR DINHEIRO 1.526,59

VALOR TOTAL 52._1 59

NR AU'ItNTl[‘{\nAu : 5 @16 ‘)19 9[9 d3a )5A

LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENT,
ENTRE QUTRAS INr ORMACGES .

Neo pamte aprweii‘amio' de TONS

70 n;ao Gt amum -;ETdfi‘al
fﬁm snsuum namunna WA 459 15,00
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————
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COMERCIO E DERIVALK) DE PETROLEQ BELA VISTA L TDA
KURUJAG 48
RODOVIA BR 153 KM 115 S/N BAIRRO RODOVIA
CEP 38140-000 PRATA-MINAS GERAIS

895, 756/0001-60
3117, 00-45

72019 0B:24:58 ~ CCF 020564
CUPOM F ISCal

(00:031330

ITEM  CODIGo DESCRICAL

@IF_LJ!L}L UNITC RS ST VL ITEM(_R$)

001 10001 - GASOUINA C COMUR ™~ Bico 04
19, 791LT X 4,55 FIo 790,04

TUTAL R$ 90, J4

[inheiro

90,
T}U:SI H#CF:BO4 EICO56317, 349 EFO0SB337. 140 ‘\/1"4, ?q

HINAS LEGAL: 05895756000160 10042019 9004

frib. aprox. : R$ 12,11 Federal. R 26,11 E<tadua
I, kY 0,00 Municipal, Fonte: IBPT - MG ASGTR]
Nome: CAMARA MUNICIPAL AZUL PAULISTA

L‘MF'J: 54. 163. 167/0001-00

Uperadar: None - COMERCIU £ DERIVADU OE PETROL
Ap\uatw-; MD-5: HAC10216”’?FU%'-HU?HECB‘JFCQU{I?%
A AutoSystem PAF - 3.2.8, 37 ail
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Bocuseato fuxiliar da Nota Fiscal cansumido: Elefronica

15748 _
EMITIDA LM CONTINGENCTA

;-;éu l'.'tcle Un “vaior:

Th INTEIRA
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o ”F'l ? n\}br/xfc-— ns‘um_
400 01 468 1070 3480 3107 0340
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NFC-e n? OCOI0T034 Seie 001 1’3[0412!:19 72:04:28 Uig
Consunido
EMITIOA EM C [JN TINGENCIA
Pendente de sutarizacis

1
w.\f

AUTO POSTO BR 060 LTDA
CNPJ: 07736 151000165
Inscrigno Estadual: 0747301200190
Inscrigao Municipal: 0747301200190
QS 517, SN
5 1\1 AMBALA - BRASILIADF

E:ANFE NF€€ Documento Auxilial
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
___Nagc permite aproveitamento de credito de ICMS

I ‘odigo  Descrigao Quant. Unitario Total
Codigo ltem ANP Cest
2122 GASOLINA C COMUM 12,06 1.40 185,01
320102001 0600200

QTD. TOTAL DE TTENS 1,00
VALOR TOTAL 185,01
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Dinheiro 185,01
Valor Total de Tributos (Lei 12 741 2012} 5404
Valor Troco RS 0.00
MOy T FFAT I AR T SR IACTRORDINOT Val Aprox
Tributos RS 0,00 Federal. $4,04 Estadual, 000 Mumicipal Fonte
mpeT
Operndor OPERADOR PADRAO PROCON: SCS. Quadia 08,
Editicio Venmncio 2000, FONE- 184

EMISSAC NORMAL
Nimero: 83851 Sévie: | Emissao: 12/04/2019 07:50:30
Consulte pela chave de acesso em

hitp: dec.fazenda.df.gov.bi/nfee

CHAVE DE ACESSO
S319040775618 10001686500 1080083851 54604049742

Consumidos

CNPLECOPEID Estrungeiro S4163167000100

Label2s

Consulta via leitor de QR Code
Protocolo de Autorizagao:
353190155029573

12:04 2019 07-50:38
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T SR
30 jzi EEUE Eﬁg ,gi e 2 %%g ft:
'29?9 HQ“E§3EUIEU iSngH“f fs:
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Euns &zpe a C ve de R::;ss 0 en

6319 /wu oy, brin
ol cﬁ? 1"3095 fﬂ mﬁsoum 50500?95 o187 2910

KFC-e n? 000107291 Sértideﬂ 001 11/04/2019 21:30:32 Via

EMITIDA EM CONT INGENCIA
Pendente de autunzacan

TOTAL DINHEIRC RS 220,00 (TROCO RS 4 PROCON - Institu
to de [afehsa do Earsamdor = Jemnuﬂ Zﬁ 0 - Setar ¢ ae:r_q)wa!
240 - Rracil "B 1 5 927

CNPJ: 20.940.512/0001-45
REDE DE POSTOS MARAJD GRANDE GOIANIA LTDA
ROD BR 153 S/N,SN, ZONA RURAL, HIDROLANDIA, GO

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

Codigo Desc. @td UN Vir Unit. Vir Total
000345 GASGLINA V=-POWER
661 L 4,499

92,95
QTD. TOTAL DE ITENS : 1
VALOR TOTAL R$ 92,95
FORMA PAGAMENTO VALOR A PAGAR R$
Dinheiro 100, 00
TROCO: 7,05

Consulte pela Chave de Acesso em
http://uuw.sefaz_go gov br /nfce/consulte
5219 0420 3405 1200 0145 6500 5000 0183 6010 0016 $600

CONSUMIDOR CNPJ: 54. 163. 167/0001-00
NFC-e n 16360 Série 5 12/04/2019 10:12:22

Protocolo de Autorizacdo: 152192114731375
Data de Autorizaclp: 12/04/2019 10:12:32

Item: 01 / Num.Abast: 00020801 / Bomba: 002 / Bico
: 010 / EI: 13.860,719 / EF: 13.881,380 / Serie: 5
/ POV: 0002 / Classe: CLASSE NAD CADASTRADA / Obs
: 54163167000100 /

Trib. Aprox R$: 0,00 Fed: R$: 0,00 Est: R$: 0,00 Mu

= Fawda. TDDT



ALUTO POSTO 108 LTDA
Ko, BR 153 KH 108, SN B. EDNA
CEP. 38140-000 PRATA MINAS GERAIS
LNF‘I 26. 043, 277 /¢ 100 1-95
IE: n«v 20133, 00-23

LNP F“F consumidor ;54 183 167 0001 00
NOME ‘AH»MA HUNICIPAL MONTE AZUL P
FHECR CORINEL - J0AD MANOEL, 90 CENTRB MONTE AZUL

FAULIJFA/SP
UrPOM FISCAL
TTEH DLG DESCRICKB
uta UN. VL UNIT( R$) ST L ITEM( R$)
36556201ﬂ§710wésgﬁGASU[TNA C
gy b S R R L o K R S U G
TOTAL P$ e Tﬁb 0T
F" l’lha'l 0 30 01

INAS 143277000195 12042013 13001
i 42, 480 EFO0S56770, 750 V28, 269
FLHLh ...... 001 HODOMETRO. . : 0

ESTAGLAL : ISENTO
Jrlh aptax KB: 17,49 Federal e 40,30 Estadual
Fonte: fPFs,vmpreuometro com. br D529CB

REQTOAMA FNOT R EDwVEG§§ FBﬁEEﬁKq'RGPWEAQHESJS
HHHIIH MP-4000 TH FI B

JOCICA LANCHONETE E hii RCEARIA LTDA - ME
LANCHONETE CA? A PESADA
QUILOMETRO 108, 0 LO.. 06 ROD BR 153
CEP:38140-000 PRATAIMC  EL(34)3431-1270

CNPJ:86. 580, 88:/0001 -26
IE N R :
é§472@1§ RRise ﬁﬁ' o T0P5T40° CO0: 044588
NP J/CPF consumidor: 541u 1167000100
CEIPE 1

ﬂ\
1TEK CdDIGD DESCB &0 070 UN. ‘L UNIT( RS) ST VE_ITEH&_RQJ.
173741 SECF SERVICE COF CARRE ASSADE ZONKTY $0°73 39.80

2 7884900015118 COCA COLA LS <L tUNFY__ C?'
TOTAL R$ w5
Dinheirg 50, 00
TROCO  R$ 4,20
13=03718, 00%

HD-5: 750fT942a3ab05939 mdﬂ?3§9057224
Consumo da Conta de Clic te 0000000180
SEM EMISSAD DE CDNFEREN’ A DE CDNTA DE CLIENTE
Trib aprox R$: 2,60 Fed : 3,99 Est
Fcnte IBPT/empresometrJ com. br MG 201EC4
Operador: caroi Vendedorr -

ado - Volte sem JE s S
DR LB ErLRBthn £ 0 o b VERGHAF SCFOROGBATT
BEMATECH MP-4000 TH FI + F-IF
VERSAD:01.00,02 £CF:002 J:000]
0QOOCO00OWEURYDRTT 12/01 2019 13:58:098
FAB:BEOQ171010001120586 ¢ ER

05. 903. 886/0004-40

10/04/72019 1

VERSAD:G1, 00. 02 ECF:005 L 000
Q00OUUCERAEOYERGOT 19/04!2919 13:55:50
[AB G417 1010001 1213716 BR
00000
VERSAQD: 001

5150

SERIE:

NFC-e: 000000016833

CLIENTE: AU DGRTQDDA
-163. 167/0001-08

GNP

DESC. 00 SERVICQ: ESTACIONAMENTD OE VE. © =

ICULOS

VALOR TOTAL

N. IDENTIFIC.

———————— RECIBO
Comprovante: 2600000438840

R$ 20,00

2.600 000.436 830

DE PAGAMENTD <m—mmm—eee

Cliente: 000001 - CLIENTE HOTEL

Hospede: LOURIVAL ALVES

Quarto. . 407

Veiculo: FRT4383
Inicio da vigencia:

10/04/2615 13:26:2¢

Validade: 12/04-2013 13:26 22

Data Pagto Term Ents
10/04 14:21 CX01

Dias F.Pg Valor
2 0 20,00

Termino da diaria atrelada ac horario da
primeira entrada do cliente 13:26:22

VALOR APROX. DE TRIB.RE

1,00 ( 5,00%)

CONSULTE A CHAVE DE ACESSO EM:

http://dec. fazenda df sov.br/NFCE/

CHAVE DE ACESSO NFC-e
531504059038860004406500 10000 168331000168337




RECEBEMOS DE NOVA GAZICO SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO E ADMINISTRACAO CONDOMINIAL LTDA ME, O(S) PRODUTO(S) E/OU SE

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

4 o | NOVA GAZICO SERVICOS EM

g ) TECNOLOGIA DA INFORMACAO E

ADMINISTRACAO CONDOMINIAL LTDA
ME, R SUL LOTE-15, AGUAS CLARAS,

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

9- ENTRADA
1-SAIDA EI

CHAVE DE ACESSO
5319 0410 3639 7000 0296 5500 1000 0514 1212 6593 5017

Dados da NF-e

B 0 5 ol
BRASILIA, DF, , 71931360 N 31412
SERIE | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FoLHA | / 1 www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

PRESTACAO DE SERVICO TRIBUTADO PELO ISSQN 353190015457724 12/04/2019 07:10:51

INSCRICAOQ ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
0751075000295 10363970000296

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL C.N.PJ./C.PF. DATA DA EMISSAO
CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA 54163167000100 12/04/2019
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
CORONEL JOAO MANOEL, 90 CENTRO 14730000 12/04/2019
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA

MONTE AZUL PAULISTA SP 07:10

FATURA / DUPLICATA

NUMERO VENCIMENTO VALOR

51412/1/1 12/04/2019 476,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO LC.M.S. VALOR DO L.C.M.S. BASE DE CALCULO LC.M.S. ST. VALOR DO L.C.M.S, SUBSTITUICAO |VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS| VALOR TOTAL DO LP.L VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO |UF | C.N.PJ./ C.P.F.

SEM FRETE

ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

2,000 0.000 0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

COD. i : T SERV NCM FOP | UN JANT. | v INITARIO| VALOR TOTAL| B.CALC.ICMS| VALOR ICMS| VALOR LP.IALIQUOTAS
shop| PESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS e CST | CFOP | UNID. | QUANT.| VALOR UNITARIO| 0l ATt T
UH | UNIDADES HABITACIONAIS 000 5933 UN 2,000 238,00 476,00 0,00 0,00 0,00 000] 000

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

476,00 476,00 23,80

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Trib. Aprox. RS 0,00 Federal RS 0,00 Estadual RS 0,00 Municipal Fonte: Chave:

NUMERO RESERVA: 040886

APTO: 0407

NOME HOSPEDE: ORIVAL ALVES

DT. HOSPEDAGEM: 10/04/2019 13H35M39 A 12/04/2019 07HO9MI13

RESERVADO AO FISCO

Percentual aproximado dos tributos 16,33%
Procon DF 151 SCS Bloco B60 Sala 240 ED.
Venancio 2000 Brasilia DF




~ XXH de8a 11 deabril de 2019

7' MARCH
' BRASIL - E 2

A BRASILIA EM DEFESA DOS MUNIGIPIO
Viva essa experiéncia.

RECIBO N° 1113

Valor: R$ 400,00

A Confederagdo Nacional de Municipios - CNM, CNPJ 00.703.157/0001-83, situada a SGAN
Quadra 601 Modulo N Brasilia/DF, CEP: 70.830-010, recebeu da Camara Municipal de MONTE
AZUL PAULISTA / SP, a importancia de R$ 400,00 (quatrocentos reais) referente a taxa de
inscrigdo de ORIVAL ALVES para a XXl Marcha a Brasilia em Defesa dos Municipios, realizado

nos dias 8, 9, 10 e 11 de abril de 2019.

Brasilia, 10 de abril de 2019

|
l p
o { INSCRIGAO DO CNPJ |
7 CONFEDERAGAO NACIONAL DE
CPF U%7.376.166-82 MUNICIPIOS - CNM
Departamento Financeiro SHCS CR 505 BLOCO “C” 62
SALA 301

CEP 70.350-530

L Brasilia - DF 3

Sede: SGAN Quadra 601 Mddulo N - Brasilia/DF - CEP: 70.830-010 — Fone/Fax (61) 2101-6000
Escritério: Rua Marcilio Dias n® 574 — Bairro Menino Deus — Cep 90130-000 — Porto Alegre/RS — Fone/Fax (51) 3232-3330



HEUSoUa
*Micha

MARCHA
Lo cnm.org.br

RECIBO N° 1114

Valor: R$ 400,00

A Confederagédo Nacional de Municipios - CNM, CNPJ 00.703.157/0001-83, situada a SGAN
Quadra 601 Modulo N Brasilia/DF, CEP: 70.830-010, recebeu da Camara Municipal de MONTE
AZUL PAULISTA / SP, a importancia de R$ 400,00 (quatrocentos reais) referente a taxa de
inscricdo de WILSON RODRIGUES para a XXIl Marcha a Brasilia em Defesa dos Municipios,

realizado nos dias 8, 9, 10 e 11 de abril de 2019.

Brasilia, 10 de abril de 2019

t A {T  INSCRIGAODOCNPJ 7]
custa 414 > 00.703.157/0001-83
CPFUT4376.166-82 CONFEDERAGAO NACIONAL DE
Departamento Financeiro SHCS néz;msc‘,;i: g&;gzu..cn 62
SALA 301
CEP 70.350-530
L Brasilia - DF K

Sede: SGAN Quadra 601 Madulo N - Brasilia/DF - CEP: 70.830-010 — Fone/Fax (61) 2101-6000
Escritério: Rua Marcilio Dias n°® 574 — Bairro Menino Deus — Cep 90130-000 — Porto Alegre/RS — Fone/Fax (51) 3232-3330



CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
Y, “Palacio 8 de Margo”

B-X Rua Cel. Joao Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ n°. 54.163.167/0001-00 = Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria(@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de Siao Paulo - Brasil

........................................................................................................................

PARECER N°.005/2019

PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ANALISE FINAL DO CONTROLE INTERNO

REFERENTE: NOTA DE EMPENHO N° 00119, DE 09/04/2019.

PRESTACAO DE CONTAS: 15/04/2019

Verifica-se que os comprovantes ¢ suas respectivas despesas, atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n°.1.171, de
22/05/1996, e regulamentada pelo Decreto n°. 1288, de 06/06/1996, bem como
ainda, os servicos prestados, a compra de pronto pagamento, estio em acordo com
o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir
fielmente as determinacoes contidas no Comunicado SDG n°. 19/2010, de 07 de
junho de 2010, e nos termos do Decreto Municipal, e que nio poderio em hipotese
alguma conter qualquer rasura, emendas ou documentos alterados, e ainda com
quaisquer outros artificios que venham a prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documentacio, e manifesto
favoravel pela APROVACAO da presente prestacdo de contas.

Camara Municipal de Monte Azul Paulista — SP, 15 de Abril de 2019.
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ED MEDICI DE SOUZA

Responsavel pelo Controle Interno



